DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2022.

• EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 119/2022.
EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 086/2022.
EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 079/2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C7BA75A30E2A6B2EE0E0CBF74DA7AF6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2022

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA:

UNILATUS SERVIÇO EDUCACIONAL LTDA; Processo: 274/2022; Inexigibilidade

de licitação: 008/2022; OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados

em capacitação que atue focada na inclusão escolar de alunos público alvo da

educação especial com propósito de potencializar, inovar e qualificar a prática

pedagógica no contexto da inclusão, nas escolas da rede municipal de ensino

de Presidente Tancredo Neves-Ba. Data de assinatura: 08/09/2022. Validade:

Até 31/12/2022. Valor: R$ 4.580,00. Assinam: Antonio dos Santos Mendes,

Prefeito Municipal e Mariana Moraes Lopes. Lei nº 8.666/1993. Antonio dos Santos

Mendes - Prefeito Municipal. Presidente Tancredo Neves, 08 de setembro de

2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9D7997384CC7D1E0D94937058BE96D5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022 Ano 7

Contrato

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C7BA75A30E2A6B2EE0E0CBF74DA7AF6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C7BA75A30E2A6B2EE0E0CBF74DA7AF6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C7BA75A30E2A6B2EE0E0CBF74DA7AF6

		2022-09-19T14:39:51-0300